
K.ú. Lednice na Moravě, parc.č. 3453, 1077/7, 1076, 1667/2, 1666

Ing. arch. Aleš REISKÝ

MĚŘÍTKO:

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

DPS

Ing. Matěj KUDLÍK

TO-423-DPS

A4

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
JIHOMORAVSKÝ KRAJ Žerotínovo nám. 3/5, 601 82  Brno

tel.: +420 541 652 158
e-mail: kozak.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz

c

b

a

ČÍSLO VÝKRESU:

05/2014

D.1.4.9. INTERIÉR

Bezbariérové bydlení a centrum denních 
aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková 

organizace - Transformace I. etapa
SO 02 - RODINNÝ DŮM - VYSOKÁ PODPORA

VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 02-D.1.4.9.b.03.

VÝPIS PRVKŮ

VNITŘNÍHO VYBAVENÍ



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:
1

POPIS POČET KS.POL.

1.1 POSTEL

1.2 POLOHOVACÍ LŮŽKO

1.3 NOČNÍ STOLEK

61.4 ŠATNÍ SKŘÍŇ

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

3

3

6

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

20
00

60
0

1200

POSTEL - DŘEVĚNÝ MASIV (BUK)
POVRCH BEZBARVÝ PUR LAK, ZAOBLENÉ HRANY A ROHY
(V x Š x H): 430 x 900 x 2000 mm 

LAMELOVÝ ROŠT POLOHOVATELNÝ (HORNÍ A DOLNÍ POLOVINA TĚLA)
MIN. 18 LAMEL, NOSNOST 150 kg

MATRACE ZÓNOVÁ Z PRUŽNÉ PĚNY, PRO VYŠŠÍ ZÁTĚŽ, 
KLASIFIKACE - VELMI TVRDÁ (NOSNOST DO 150 kg)
POTAH S VYSOKÝM PODÍLEM BAVLNY S TERMOROUNEM, 
SNÍMATELNÝ, PRATELNÝ, VÝŠKA MATRACE 190 mm

DŘEVĚNÝ NOČNÍ STOLEK - DŘEVĚNÝ MASIV (BUK)
BEZBARVÝ PUR LAK
SE 2 ZÁSUVKAMI
DŘEVĚNÉ MADLO

(V x Š x H): 480 x 470 x 400 mm

DŘEVĚNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ
1 ZÁSUVKOU, 2 DVÍŘKA, 1 VNITŘNÍ POLICE, RAMÍNKOVÁ TYČ
LTD (MIN. 18 mm), ABS HRANY 1,5 mm
LAMINOVANÝ POVRCH - DEKOR BUK, (VNITŘNÍ BOVRCH BÍLÝ)
KOLEJNICOVÝ POSUN ZÁSUVKY
MADLO DŘEVĚNÉ

(V x Š x H): 2000 x 1200 x 600 mm

POSTEL - OCELOVÁ KONSTRUKCE, DŘEVĚNÝ MASIV (BUK),
POVRCH BEZBARVÝ PUR LAK, ZAOBLENÉ HRANY A ROHY,
POSTRANICE S HRAZDOU,
POLOHOVACÍ 4-DÍLNÝ ROŠT, ELEKTRICKÝ POHON,
ZÁVĚSNÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, 
POJEZDOVÁ KOLEČKA S BRZDOU,
NOSNOST LŮŽKA A ROŠTU 150 kg
(V x Š x H): 800 x 2150 x 900 mm 

LAMELOVÝ ROŠT POLOHOVATELNÝ (HORNÍ A DOLNÍ POLOVINA TĚLA)
MIN. 18 LAMEL, NOSNOST 150 kg

MATRACE ZÓNOVÁ Z PRUŽNÉ PĚNY, PRO VYŠŠÍ ZÁTĚŽ, 
KLASIFIKACE - VELMI TVRDÁ (NOSNOST DO 150 kg), 
POLOHOVATELNÁ
POTAH S VYSOKÝM PODÍLEM BAVLNY S TERMOROUNEM, 
SNÍMATELNÝ, PRATELNÝ, VÝŠKA MATRACE 190 mm



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

6

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

1.5

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

PSACÍ STŮL

1.6 ŽIDLE 6

1.7 POLOHOVACÍ KŘESLO

2

3

ŽIDLE ČALOUNĚNÁ
DŘEVĚNÝ MASIV, OHÝBANÁ PŘEKLIŽKA
MATERIÁL: BUK
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: SVĚTLÁ PŘÍRODNÍ LAZURA
ČALOUNĚNÍ: SV. ŠEDÁ LÁTKA S JEMNOU PROUŽKOVANOU TEXTUROU
FILCOVÉ KLUZÁKY PRO HLADKÉ PODLAHOVINY

(V x Š x H): 790 x 436 x 420, VÝŠKA SEDÁKU 450

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

PSACÍ STŮL - DŘEVENÝ MASIV (BUK)
BEZBARVÝ PUR LAK
3 ZÁSUVKY A POLICE
KOLEJNICOVÉ POJEZDY ZÁSUVEK
PLNÉ NOHY, ZAOBLENÉ ROHY
DŘEVĚNÉ MADLO

(V x Š x H): 700 x 1200 x 700 mm

POLOHOVACÍ KŘESLO
VYŠŠÍ POZICE SEZENÍ 510 mm
ELEKTRICKÝ POHON POLOHOVÁNÍ, 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ZAVĚŠENO Z BOKU
NAKLÁPĚNÍ OPĚRADLA, VYKLÁPĚCÍ PODNOŽKA

POTAH: EKOKŮŽE, BARVA KRÉMOVÁ 
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ
NOSNOST DO 150 kg

(Š x H): 790 x 1070 mm



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

3

2.1 SEDACÍ SOUPRAVA 2

2.2 KONFERENČNÍ STOLEK 2

2.3 TELEVIZOR 2

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

LCD TELEVIZOR
UHLOPŘÍČKA 45"
S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

BARVA ČERNÁ

SEDACÍ SOUPRAVA PRO 2 OSOBY
RÁM: DTD, MASIVNÍ BOROVICE, PŘEKLIŽKA
ČALOUNĚNÍ : PUR PĚNA 20 kg/m3, VATOVÁNÍ Z DUTÉHO 
PES VLÁKNA, NETKANÝ POLOPRPYLEN
NOHA: MASIVNÍ DŘEVO (BŘÍZA, PŘÍP. BĚLENÝ DUB)
FILCOVÉ KLUZÁKY

POTAH: ŠEDÁ LÁTKA, SNÍMATELNÝ, PRATELNÝ V PRAČCE 

(V x Š x H): 800 x 1650 x 930 mm

KONFERENČNÍ STOLEK S POLICÍ
DŘEVĚNÝ MASIV (BĚLENÁ BOROVICE)
AKRYLOVÝ LAK
FILCOVÉ KLUZÁKY PRO HLADKÉ PODLAHY

(V x Š x H): 510 x 800 x 800 mm



1800

50
0

70
0

60
0

300

18
00

45
0

POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

2

2

2

4

2.4 OBÝVACÍ STĚNA

2.5 KŘESLO

2.6 PC SESTAVA (NOTEBOOK) NOTEBOOK:
UHLOPŘÍČKA OBRAZOVKY 15,5"
POŽADAVKY:
PŘIPOJENÍ K INTERNETU, DC-DVD MECHANIKA

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

HORNÍ DÍL:
3x ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 600 / 600 / 300
DVÍŘKA OTEVÍRAVÁ
LDT (MIN. TL. 18 mm), ABS HRANY 1,5 mm
LAMINOVANÝ POVRCH: BÍLÁ, VYSOKÝ LESK

DOLNÍ DÍL:
3x OTEVÍRACÍ SKŘÍŇKA S POLICEMI
DVÍŘKA OTEVÍRAVÁ
LDT (MIN. TL. 18 mm), ABS HRANY 1,5 mm
LAMINOVANÝ POVRCH: DEKOR DUB BĚLENÝ

ÚCHYTY - HLINÍK BROUŠENÝ

KŘESLO PRO 1 OSOBU
RÁM: DTD, MASIVNÍ BOROVICE, PŘEKLIŽKA
ČALOUNĚNÍ : PUR PĚNA 20 kg/m3, VATOVÁNÍ Z DUTÉHO 
PES VLÁKNA, NETKANÝ POLOPRPYLEN
NOHA: MASIVNÍ DŘEVO (BŘÍZA, PŘÍP. BĚLENÝ DUB)
FILCOVÉ KLUZÁKY

POTAH: ŠEDÁ LÁTKA, SNÍMATELNÝ, PRATELNÝ V PRAČCE 

(V x Š x H): 800 x 910 x 930 mm



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

2

2

5

2

3.1 JÍDELNÍ STŮL

3.2 ŽIDLE 8

3.3 VESTAVĚNÁ CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU

3.4 MIKROVLNNÁ TROUBA ELEKTRICKÁ MIKROVLNNÁ TROUBA VOLNĚ STOJÍCÍ
OBJEM 17 l
MECHANICKÉ OVLÁDÁNÍ
POVRCH: NEREZ BROUŠENÁ

(V x Š x H): 198 x 315 x 294 mm

JÍDELNÍ ŽIDLE
DŘEVĚNÝ MASIV, OHÝBANÁ PŘEKLIŽKA
MATERIÁL: BUK
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: SVĚTLÁ PŘÍRODNÍ LAZURA
FILCOVÉ KLUZÁKY PRO HLADKÉ PODLAHOVINY

(V x Š x H): 790 x 436 x 420, VÝŠKA SEDÁKU 450

JÍDELNÍ STŮL PRO 4 OBOSY
MASIVNÍ DŘEVĚNÁ DESKA
MATERIÁL: BUK
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: SVĚTLÁ PŘÍRODNÍ LAZURA

(V x Š x H): 760 x 1200 x 800 mm

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

VESTAVĚNÁ CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU

SPODNÍ ČÁST - MRAZNIČKA 60 l
3 UZAVŘENÉ BOXY

HORNÍ ČÁST - CHLADNICKA
4 POLICE + UZAVŘENÝ BOX NA ZELENINU
4 POLICE VE DVEŘÍCH

ENERGETICKÁ TŘÍDA A+
UŽITNÝ OBJEM CELKOVÝ 263 l
MATERIÁL POLIC: SKLO

(V x Š x H): 1772 x 560 x 550 mm (ROZMĚRY PRO VESTAVBU)



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

2

2

6

3.5 RYCHLOVARNÁ KONVICE ELEKTRICKÁ RYCHLOVARNÁ KONVICE
S BEZPEČNOSTNÍ POJISTKOU A REGULACÍ TEPLOTY

MATERIÁL NÁDOBY: HLINÍK / PLAST

(V x Š x H): 300 x 210 x 220 mm

3.6 VESTAVĚNÁ ELEKTRICKÁ TROUBA 2

3.7 SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA

3.8 DIGESTOŘ 1DIGESTOŘ VESTAVNÁ
NAPÁJENÍ:230 V
VÝSUVNÝ JÍMACÍ PANEL
KOVOVÝ FILTR MASTNOTY
PRŮMĚR ODSÁVACÍ JEDNOTKY 120 mm
VESTAVĚNÉ OSVĚTLENÍ
POVRCH - NEREZ BROUŠENÁ

(Š x H x V): 600 x 435 x 380 mm

SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA
ENERGETICKÁ TŘÍDA A+
VLASTNÍ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
DĚTSKÁ POJISTKA

POČET VARNÝCH ZÓN : 4
MATERIÁL : SKLOKERAMIKA

VESTAVĚNÁ ELEKTRICKÁ TROUBA
ENERGETICKÁ TŘÍDA A

MATERIÁL: NEREZ

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

3.9 DIGESTOŘ (KUCHYŇ V BYTĚ S PLNOU PODPOROU)

7

1DIGESTOŘ PŘISAZENÁ NA STĚNU
NAPÁJENÍ:230 V
KOVOVÝ FILTR MASTNOTY
PRŮMĚR ODSÁVACÍ JEDNOTKY 150 mm
VESTAVĚNÉ OSVĚTLENÍ
POVRCH - NEREZ BROUŠENÁ

(Š x H x V): 598 x 450 x 60 mm (VÝŠKA BEZ KOMÍNU)

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

8

4.1 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

4.2 KANCELÁŘSKÝ STŮL + KONTEJNER

4.3 PC SESTAVA (NOTEBOOK) NOTEBOOK:
UHLOPŘÍČKA OBRAZOVKY 15,5"
POŽADAVKY:
PŘIPOJENÍ K INTERNETU, DC-DVD MECHANIKA

11TISKÁRNA INKOUSTOVÁ TISKÁRNA

BARVA ČERNÁ

(V x Š x H): 430 x 400 x 250 mm 

4.4

2

2

1

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

KANCELÁŘSKÝ STŮL
DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA, LTD 
LAMINOVANÝ POVRCH - BARVA BÍLÁ
OCELOVÁ KONSTRUKCE PODNOŽÍ - BÍLÝ PRÁŠKOVÝ LAK 
(V x Š x H): 700 x 1400 x 700 mm

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER
PLECHOVÁ KONSTRUKCE, MIN. 3 ZÁSUVKY
MOŽNOST UZAMYKÁNÍ, KOLEČKA 
PRÁŠKOVÝ LAK, BARVA BÍLÁ LESK
(V x Š x H): 600 x 450 x 500 mm

OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
PODRUČKY VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ, PLYNOVÝ PÍST
SYNCHRONNÍ MECHANISMUS NAKLÁPĚNÍ OPĚRÁKU A SEDÁKU
OCELOVÝ KŘÍŽ, KOLEČKA PRO TVRDÝ POVRCH

OPĚRADLO - SÍŤ BARVA ČERNÁ
SEDÁK - POTAH TEXTILNÍ, BARVA SVĚTLE ZELENÁ



40
0

1000

POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

9

1

LEDNIČKA NA LÉKY JEDNODVÉŘOVÁ LEDNIČKA
OBJEM 48 LITRŮ

BARVA BÍLÁ

(V x Š x H): 440 x 500 x 450 mm 

1

4.5 SKŘÍŇ

4.6

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02
40

0

1000
18
00

DŘEVĚNÁ SKŘÍŇ
SE 2 DVÍŘKY A 5 POLICEMI
LDT (MIN. TL. 18 mm), ABS HRANY 1,5 mm
LAMINOVANÝ POVRCH: BARVA BÍLÁ LESK

MADLO - BROUŠENÝ HLINÍK

(V x Š x H): 1800 x 1000 x 400 mm



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

10

5.1

15.2

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

ROZMĚRY: š x v x hl ... 60x64x21 cm

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA

ROZMĚRY: š x v x hl ... 40x192x30 cm

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA SE DVĚMI DVÍŘKY: MATERIÁL DŘEVOTŘÍSKA 
S FÓLIÍ A ABS HRANOU, ZRCADLOVÉ SKLO, ZADNÍ PANEL 
DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA S FÓLIÍ, POLICE Z TVRZENÉHO SKLA, 
KONZOLKA OCEL S PIGMENTOVANOU PRÁŠKOVOU BARVOU, DEZÉN 
DŘEVA - ODSTÍN MAHAGON

3

5.3 KOUPELNOVÉ ZRCADLO: JEDNODUCHÉ SKLO, KOVÁNÍ PRO UCHYCENÍ 
NA STĚNU

5.4

KOUPELNOVÉ ZRCADLO

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA 1ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA S DVÍŘKY: MATERIÁL DŘEVOTŘÍSKA 
S FÓLIÍ A ABS HRANOU, ZRCADLOVÉ SKLO, ZADNÍ PANEL 
DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA S FÓLIÍ, POLICE Z TVRZENÉHO SKLA, 
KONZOLKA OCEL S PIGMENTOVANOU PRÁŠKOVOU BARVOU, DEZÉN 
DŘEVA - ODSTÍN MAHAGON

ROZMĚRY: š x v x hl ... 40x96x14 cm

ROZMĚRY: š x v ... 80x96 cm

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA S DVÍŘKY: MATERIÁL DŘEVOTŘÍSKA 
S FÓLIÍ A ABS HRANOU, DVEŘE S MELAMINOVOU FÓLIÍ, ZADNÍ 
PANEL DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA S FÓLIÍ, POLICE Z TVRZENÉHO 
SKLA A Z DŘEVOTŘÍSKY S FÓLIÍ A ABS HRANOU, KONZOLKA 
OCEL S PIGMENTOVANOU PRÁŠKOVOU BARVOU, JEDNA PEVNÁ 
POLICE A 5 NASTAVITELNÝCH POLIC (3 SKLENĚNÉ), DEZÉN DŘEVA - 
ODSTÍN MAHAGON

4

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.5 1KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA S DVÍŘKY: MATERIÁL DŘEVOTŘÍSKA 
S FÓLIÍ A ABS HRANOU, DVEŘE S MELAMINOVOU FÓLIÍ, ZADNÍ 
PANEL DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA S FÓLIÍ, POLICE Z TVRZENÉHO 
SKLA A Z DŘEVOTŘÍSKY S FÓLIÍ A ABS HRANOU, KONZOLKA 
OCEL S PIGMENTOVANOU PRÁŠKOVOU BARVOU, JEDNA PEVNÁ 
POLICE A 5 NASTAVITELNÝCH POLIC (3 SKLENĚNÉ), DEZÉN DŘEVA - 
ODSTÍN MAHAGON

ROZMĚRY: š x v x hl ... 40x96x14 cm

11

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

6.1 PRAČKA AUTOMATICKÁ PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA
OBJEM: 8 KILOGRAMŮ PRÁDLA

BARVA BÍLÁ

(V x Š x H): 600 x 850 x 600 mm 

1

16.2 SUŠIČKA SUŠIČKA S FUNKCÍ TEPELNÉHO ČERPADLA
OBJEM: 7 KILOGRAMŮ PRÁDLA

BARVA BÍLÁ

(V x Š x H): 600 x 850 x 600 mm 

36.3 KOŠ NA PRÁDLO

16.4 VYSAVAČ SÁČKOVÝ VYSAVAČ
OBJEM SÁČKŮ 3,5 LITRU

BARVA ČERVENÁ

(V x Š x H): 220 x 420 x 290 mm 

KOŠ NA PRÁDLO Z MASIVNÍHO DŘEVA 

S VYJÍMATELNÝM PLÁTĚNÝM PYTLEM 

DUB

(V x Š x H): 770 x 470 x 350 mm 

12

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

16.5 ŽEHLÍCÍ PRKNO S PARNÍ ŽEHLIČKOU ŽEHLÍCÍ PRKNO S ODKLADÁCÍ PLOCHOU PRO ŽEHLIČKU
ŽEHLÍCÍ PLOCHA 1220x420 mm
S DRŽÁKEM KABELU A VESTAVĚNOU ZÁSUVKOU
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU

(V x Š x H): 1650 x 450 x 950 mm 

13

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
VNITŘNÍ VYBAVENÍ

7.1

7.2

DRŽÁK NA RUČNÍKY DRŽÁK NA RUČNÍKY: MATERIÁL CHROM, STYLOVÝ ZAOBLENÝ 
DESIGN, MOŽNOST ULOŽENÍ 1 A VÍCE RUČNÍKŮ

BARVA NEREZ, ROZMĚRY: š x v x hl ... 20x23x6 cm

7.3

7.4

ODPADKOVÝ KOŠ ODPADKOVÝ KOŠ: VÍKO OTEVÍRANÉ NOŽNÍM PEDÁLEM, VYBAVENÉ 
VYJÍMATELNOU PLASTOVOU NÁDOBOU

BARVA NEREZ, ROZMĚRY: v x š x objem ... 28x20,5 cm 5l

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA DRŽÁK S DÁVKOVAČEM TEKUTÉHO MÝDLA: MATERIÁL CHROM A 
SKLO, JEDNODUCHÉ DOPLŇOVÁNÍ TEKUTÉHO MÝDLA DO NÁDOBKY

BARVA NEREZ A MLÉČNÉ SKLO, ROZMĚRY: OBSAH ... 203 ml

DRÁTĚNÝ DRŽÁK DRÁTĚNÝ DRŽÁK ROHOVÝ: MATERIÁL CHROM, STŘEDNÍ STANDARD

BARVA NEREZ, ROZMĚRY: š x v x hl ... 26x9x26 cm

14

8

7

7

4

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
VNITŘNÍ VYBAVENÍ

7.5

7.6

7.7

7.8 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU: MATERIÁL CHROM, VOLNÉ ZASUNUTÍ 
ROLE PAPÍRU 

BARVA NEREZ, ROZMĚRY: š x v x hl ... 15,3x17,4x6,5 cm

WC ŠTĚTKA S NÁDOBKOU WC SOUPRAVA: BÍLÁ, KERAMICKÁ MISKA NA WC ŠTĚTKU, K 
ZAVĚŠENÍ NA STĚNU, VÝMĚNNÁ KONCOVKA ŠTĚTKY Z KVALITNÍHO 
PLASTU

ROZMĚRY: š x v x hl ... 10x38x14 cm

MADLO TOALETNÍ: VYROBENÉ Z MASIVNÍ NEREZOVÉ OCELI LESKLÉ, 
SILNÉ 1,5mm, DÉLKA 750mm, PRŮMĚR TRUBKY 32mm, URČENÉ PRO 
VYUŽITÍ NA TOALETÁCH PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ, ODOLNÉ MADLO
 URČENÉ PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ

MADLO JEDNODUCHÉ: MADLO JEDNODUCHÉ NEREZ 600mm, VYROBENO 
Z MASIVNÍ NEREZOVÉ OCELI LESKLÉ, SILNÉ 1,5mm, PRŮMĚR TRUBKY 
32mm, URČENÉ PRO VYUŽITÍ NA TOALETÁCH PRO TĚLESNĚ 
POSTIŽENÉ, ODOLNÉ MADLO URČENÉ PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ, 
MONTÁŽNÍ ŠROUBY JSOU SCHOVANÉ POD OZDOBNOU KRYTKOU

TOALETNÍ MADLO SKLOPNÉ

TOALETNÍ MADLO PEVNÉ

15

4

4

3

4

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
VNITŘNÍ VYBAVENÍ

7.9

7.10

7.11

7.12

HÁČEK NA RUČNÍKY HÁČEK NA RUČNÍKY: MATERIÁL CHROM, JEDNODUCHÝ DESIGN PRO 
UCHYCENÍ JEDNOHO RUČNÍKU

BARVA NEREZ, ROZMĚRY: š x v x hl ... 8x6x4 cm

16

4

MADLO SVISLÉ: MADLO NEREZ PRO HORIZONTÁLNÍ I SVISLÉ 
UCHOPENÍ, VYROBENO Z MASIVNÍ NEREZOVÉ OCELI LESKLÉ, 
SILNÉ 1,5mm, PRŮMĚR TRUBKY 32mm, URČENÉ PRO VYUŽITÍ 
NA TOALETÁCH PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ, ODOLNÉ MADLO 
URČENÉ PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ, MONTÁŽNÍ ŠROUBY JSOU 
SCHOVANÉ POD OZDOBNOU KRYTKOU

2TOALETNÍ MADLO PEVNÉ LEVÉ

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02


